

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	kompletní dodávka stavby	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	SŠ SMÍCHOVSKÁ - havarijní výměna stoupaček - vícepráce	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Martin Nikl

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava materiálů	4 523
Z	Montáž celkem	0	Provozní vlivy -úklid ,vyčištění ojektu,zakrývání	3 427
R	HSV celkem	160 055	Území se ztíženými výrobními podmínkami	2 575
N	PSV celkem	130 453		
ZRN	celkem	290 508		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	290 508	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	290 508	VRN celkem	10 525
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Martin Nikl	Jméno :	
	Datum :	03.09.2024	Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		290 508,00 Kč	
Základ pro DPH	12 % činí :		290 508,00 Kč	
DPH	12 % činí :		34 861,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			325 369,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	SŠ SMÍCHOVSKÁ - havarijní výměna stoupaček - vícepráce
Objekt :	kompletní dodávka stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 343	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	33 583	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	26 626	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	30 558	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	2 005	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	35 462	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	5 684	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	9 872	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	27 387	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	17 296	0	0	0
733	Rozvod potrubí	0	27 691	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	11 490	0	0	0
781	Obklady keramické	0	16 891	0	0	0
783	Nátěry	0	19 826	0	0	0
7823	Sklenářské práce	15 795	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	160 055	130 453	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava materiálů	4523,00	0,0	290 508	4 523
Provozní vlivy -úklid ,vyčištění ojektu,zakrývání	3427,00	0,0	290 508	3 427
Území se ztíženými výrobními podmínkami	2575,00	0,0	290 508	2 575
CELKEM VRN				10 525

Položkový rozpočet

Stavba :	SS SMÍCHOVSKÁ - havarijní výměna stoupaček - vícepráce
Objekt :	kompletní dodávka stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 01-2223.R03	Příčka SDK, ocel. kce, 1x oplášť. tl. 75mm, RBI 12,5mm	m2	10,50	985,00	10 342,50
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				10 342,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612 42-1231.R00	Úprava vápen. omítek stěn do 20 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	23,00	392,00	9 016,00
3	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS	m	38,00	350,50	13 319,00
4	612 27-0012.RAA	Výplň rýh po rozvodech instalací, jemná omítka	m2	38,00	296,00	11 248,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				33 583,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631 50-7501.RA7	Dobetonávka podlah po provedení nových ležatých rozvodů kanalizace, beton B20	m3	1,50	4 973,00	7 459,50
6	631 50-0002.R23	Podlahová stěrka samonivelační, flexibilní, na dřevěné podlahy tl. 5 mm	m2	14,00	683,00	9 562,00
7	632 51-0030.R33	Podlaha z desek dřevotřískových na prkna na P+D a šrouby, desky tloušťky 22 mm	m2	14,00	686,00	9 604,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				26 625,50
Díl: 64		Výplně otvorů				
8	642 94-00733	Dveře jednokřídlové 100/228, dřevěná obložková zárubeň-demontáž a zpětná montáž stávajících dveří a zárubně montáž demontáž tmelení obroušení nátěr v odstínu RAL 7016	kpl	3,00	8 333,00	24 999,00
9	642 94-0016.R33	Práh dveřní bukový, 200/1000 mm, nátěr, montáž	kus	3,00	1 853,00	5 559,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				30 558,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00	200,50	2 005,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 005,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	979 01-1211.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	m3	3,00	695,50	2 086,50
12	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	3,00	288,00	864,00
13	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 10 km	m v3	3,00	493,00	1 479,00
14	965 21-9201.R03	Vysekání rýhy pro nový rozvod stoupačích potrubí vody a kanalizace	m	38,00	385,00	14 630,00
15	962 037004.R33	Bourání podlah betonových pro ležaté rozvody kanalizace vč. obsekání stávajících rozvodů ÚT	m3	1,90	8 633,00	16 402,70
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				35 462,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998 01-1016.R00	Přesun hmot, budovy zděné, nošením 4. n.p.	t	2,90	1 960,00	5 684,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 684,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
18	721 17-11133RM3	Potrubí HT ležaté DN110 160 x 2,3 mm včetně tvarovek	m	6,30	1 567,00	9 872,10
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				9 872,10
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
19	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, teplá D 20mm vč. izolace a ventilů	m	17,00	557,00	9 469,00
20	722 10-121033T3	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, teplá D 20mm vč. izolace a ventilů	m2	17,00	596,00	10 132,00
21	771 10-1333.RT3	Napojení na stávající rozvod teplé a studené vody kulové uzávěry, ,	kpl	2,00	3 893,00	7 786,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				27 387,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
22	725 24-9103.R01	Dodávka montáž sprchové vaničky JIKA 80 cm podezdění Ytong	soubor	1,00	4 745,00	4 745,00
23	725 24-9106.R02	Dodávka a montáž sprchové zástěny rohové 80 cm	soubor	1,00	7 863,00	7 863,00
24	725 24-9101.R03	Dodávka montáž sprchového odtokového sifonu	soubor	1,00	1 714,00	1 714,00
25	725 24-9106.R00	Dodávka a montáž baterie sprchové METALICA včetně sprchové hadice s hlavicí	soubor	1,00	2 974,00	2 974,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				17 296,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				

Položkový rozpočet

Stavba :	SS SMÍCHOVSKÁ - havarijní výměna stoupaček - vícepráce
Objekt :	kompletní dodávka stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	15,00	1 328,50	19 927,50
27	733 16-1107.R07	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé fitinky, tvarovky	celkem	1,00	1 983,00	1 983,00
28	733 12-0815.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	28,00	99,30	2 780,40
29	733 12-0832325	Napuštění rozvodů ÚT, tlaková zkouška rozvodů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				27 690,90
Díl:	735	Otopná tělesa				
30	735 11-1350.R00	Demontáž stávajícího topného tělesa článkového	ks	8,00	480,00	3 840,00
31	735 11-1370.R00	Montáž tělesa otopného článkového	ks	5,00	1 530,00	7 650,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				11 490,00
Díl:	781	Obklady keramické				
		Obkládání vnitřních stěn., tmel Mapei, do 30 x 60 cm do tmele				
32	781 47-5114.RAA	Adesilex P22, obklad ve specifikaci	m2	12,00	999,00	11 988,00
33	781 10-1121.R08	Vyrovnání podkladu Ytong jednovrstvým tmelem	m2	12,00	255,60	3 067,20
34	781 21-1130.R91	Demontáž stávajících obkladů keramických	m2	12,00	153,00	1 836,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				16 891,20
Díl:	783	Nátěry				
35	783 62-6020.R00	Nátěr syntetický topných těles 2x email	ks	5,00	1 526,50	7 632,50
36	783 62-6027.R00	Nátěr syntetický trubních rozvodů ÚT, 2x email	m	33,00	285,50	9 421,50
37	783 51-13567	Nátěr podlah IZOBAN izolační, včetně soklu dvojnásobný	m2	4,00	693,00	2 772,00
	Celkem za	783 Nátěry				19 826,00
Díl:	7823	Sklenářské práce				
38	782 99-913532	Zrcadlo zapuštěné do obkladu zabroušené, montáž 1800/600	kpl	3,00	5 265,00	15 795,00
	Celkem za	7823 Sklenářské práce				15 795,00